WERKSVERTRETUNGEN | GMEBH

Datenblatt

Vorrats- u.Entsorgungstank 700l - 1 ST
L1135xB757xH1210mm m.Leck-und Fillstandanzeige

Artikelnummer: 9132466260

Beschreibung:

Vorrats- u.Entsorgungstank 700l L1135xB757xH1210mm m.Leck-und Fullstandanzeige - 400-1500 Liter, TUV-
geprifte und zugelasse Lager- und Transportbehélter fur Flussigkeiten mit Flammpunkt >55°C der

ehemaligen Gefahrenklasse A Il (VbF) - fur die Bereiche

Produktmerkmale:
Breite

Inhalt

Lange

Gewicht

Ausstattung

Hoéhe

757 mm

700 |

1135 mm

65 kg

mit Leck-und Fillstandanzeige
1210 mm
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